
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

22.07.2021                                                                                                       № 8/12-1546

                                                                                 м. Лиман

Про внесення змін до Програми 

зміцнення матеріально-технічної бази 

Лиманського міського відділу філії 

Державної установи «Центр пробації»

в Донецькій області на 2021 рік, 

затвердженої рішенням Лиманської 

міської ради від 20.05.2021 №8/8-1133

В  зв’язку  із  зміною  розпорядника  коштів, розглянувши  лист  начальника

Лиманського міського відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Донецькій

області Щербак Г.В. від 16.06.2021 № 4453-02-01, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону

України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми зміцнення матеріально-технічної бази Лиманського

міського  відділу  філії  Державної  установи  «Центр  пробації»  в  Донецькій

області на 2021, затвердженої рішенням Лиманської міської ради від 20.05.2021

№8/8-1133,  а  саме:  абзац  1  розділу  7  Програми  “Організація  виконання

Програми  покладається  на  Державну  установу  “Центр  пробації”  змінити  на

“Організація виконання Програми покладається на філію Державної установи

“Центр пробації” в Донецькій області”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з

питань  планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,

інвестиційної  діяльності  та  регуляторної  політики  (Вінничук)  та  керуючого

справами виконавчого комітету міської ради Погорелова О.В.

Секретар міської ради Н.В. Ляшко




